
- 4
'. K. S (Ď
"' "' · )36 00 Brno

'" ,.32 140 118
CZ27675645 KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen jako ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami:

Název: C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 276 75 645
Zastoupen: Ing. Pavlem Hajnem, členem představenstva
Kontaktní osoba: Eva Hlavůňková tel. 532 140 139
dále jen ,,prodávajícř'

a

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Vymazalem, uvolněným členem Rady města Jihlavy, pověřeným na základě
usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č. 79/20-ZM
Kontaktní osoba: Vladimír Křivánek, tel.: 565 592 200, e-mail: vladimir.krivanek@jihlava-citY.cz
dále jen ,,kupujícř'

Předmět plněni

1. Předmětem plnění je dodávka výpočetní techniky pro základní, mateřské školy v rozsahu dle
specifikace uvedené v příloze smlouvy č. 1 - výpočet jednotkových cen, která je totožná s přilohou
č. 5 - položkový rozpočet podané cenové nabídky (dále jen jako ,,předmět koupě").

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět koupě specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy
kupujícímu a kupující tento předmět koupě od prodávajÍcÍho kupuje a zavazuje se zaplatit za něj
prodávajíchnu sjednanou kupní cenu.

3. prodávajÍcÍ odevzdá předmět koupě kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami
podepsaných dodacích listů, prodávajÍcÍ umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se
zavazuje, že předmět koupě převezme.

P

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě uvedeného v článku l. této smlouvy činí:

2.116.800 Kč, cena je uvedená bez DPH + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění
platném ke dni povinnosti přiznat daň.

2. Tato cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu koupě a to včetně
nabytí licenci.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu bude kupující hradit v české měně na základě jednoho
daňového dokladu - faktury, která bude vystavena ve dvojím vyhotovení.

4. Daňový doklad - faktura bude splatný do 30 dnů od jeho doručení kupujícímu.
5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu

ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcĹ náležitosti, je
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajíchnu k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě

1



doplněného či opraveného dokladu.
6. Daňový doklad - faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího.
7. Daňový doklad - faktura bude vystavena po řádném ukončení plnění, tj. po podpisu dodacího listu, v

případě vad a nedodělků po podpisu zápisu o úplném odstranění zjištěných vad a nedodělků.
8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy.

lil.
Místo a termín plnění

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo v souladu s touto smlouvou.

2. prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat s věci v místě
plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni jsou základní a mateřské školy města jihlavy. Seznam,
adresy a kontaktní osoby předá kupujÍcÍ prodávajÍcÍmu po podpisu smlouvy.

4. prodávající započne s plněním zakázky bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy,
nejpozději však do 1, 9. 2022.

5. Termin dokončení plnění zakázky včetně fakturace je 31. 10. 2022.

lV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím předmětu koupě.
2. prodávající se zavazuje, že zaplatí v případě prodlení s termínem dodávky předmětu koupě smluvní

pokutu ve výši 0,001% z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení.
3. prodávající se zavazuje, že zaplatí v případě prodlení s termínem odstranění vad v záruční době

smluvní pokutu ve výši 0,001% z ceny reklamovaného zboží bez dph za každý i započatý den
prodlení.

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí úrok z prodlení v případě prodlení se zaplacením kupní ceny ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., o výši úroků z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky v platném znění.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.
6. Za případné škody vzniklé činností prodávajÍcÍho na majetku kupujícího, na samotném předmětu

koupě a na majetku třetích osob odpovídá prodávajÍcÍ.
7. Všechny činnosti spojené s dodávkou předmětu koupě budou prováděny tak, aby nedošlo

k poškození cizího majetku.
8. V případě dodávky druhotného software se smluvní strany zavazují uzavřít společně s touto kupní

smlouvou i smlouvu o převodu licencí k software (příloha č. 2 této smlouvy).

V.
Záruka a záruční servis

1. prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce nejméně 24 měsíců, konkrétní délka
poskytované záruky na jednotlivé položky je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předáni a převzetí předmětu
koupě.

3. Vady předmětu koupě kupující uplatni u prodávajícího e-mailem na adresu:
eva.hlavunkova@system.cz

4. prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem přijeti e-
mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupujici uplatni vady telefonicky na čísle 532 140 111.

5. prodávající odstraní vady předmětu koupě v souladu s podmínkami sjednané záruky.

2



6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a vady vzniklé nesprávnou manipulací.
7. Záruční lhůty na reklamovanou část předmětu koupě se prodlužují o dobu počinajÍcÍ dnem uplatnění

reklamace a končí dnem odstraněni vady prodávajícím.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Zádná ze smluvních stran není odpovědná za neplněni závazku způsobené okolnostmi nezávislými
na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolnosti jsou např. stávky, teroristické útoky, válka,
problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatřeni a přírodní
katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně
prodloužené lhůtě, tj. lhůtě, po kterou trvala vyšší moc; pokud však takové okolnosti trvají déle než
60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit,
aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci.

2. Tato Smlouva a veškeré otázky s ni související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí
občanským zákoníkem.

3. Jestliže některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení
neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejich jiných ustanoveni, pokud lze
takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahů této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto
neplatnosti neúčinnosti zjisti, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich
takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanoveni.

4. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon
č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty)

5. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupujÍcÍ.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy
v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

7. Uveřejněni smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí kupujÍcÍ.
8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu a všech jejích budoucích

dodatků.
9. Smlouvu lze měnit jen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
10. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný

a srozumitelný.
11. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní

strany své vlastnoruční podpisy.
12. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právni úkon, který nebyl po uloženi zásilky

vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě lO-ti dnů.
13. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je Příloha č. 1 výpočet jed tkových cen a Příloha č. 2

Smlouva o převodu licencí k software (pouze v případě dodávky druh t ého software).
V _{/' ú" d,, ? ,?c'Z,2- V ď4LÁL"Ě" ... d,

C SYSLE
=="° ' upující

lČ. 276 75 645 DI ; CZ27675645

\

3



PŘÍLOHA Č. 5 ZD položkový rozpoČet

Dodávka výpočetní techniky pro základni, mateřské školy

Délka
záruky

Označeni Navrhovaný model (měs.) Počet Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH
A Server pro virtualizaci HPE DL345 GEN10+ 36 1 210 900 KČ 210 900 KČ
B Stolní počítač LYNX PowerMedia 13-10105 konfig 24 110 7 800 Kč 858 000 KČ

*B1 Druhotný operačnisystém k položce B nenabízíme O O O KČ O KČ
C Mini PC APPLE MAC Mini Ml konfig 24 1 26 100 KČ 26 100 KČ
D Notebook l Asus ExpertBook 81500 konfig. 24 21 12 500 KČ 262 500 KČ

*D1 Druhotný operačnisystém k položce D nenabizíme O O O KČ O KČ
E Notebook || LENOVO ldeaPad 5 14ITL6 kofig. 24 5 11 900 KČ 59 500 KČ
F Černobílá multifunkčnAaserová tiskárna A4 HP Laserjet Pro MFP M428fdn 24 3 10 900 KČ 32 700 KČ
G Barevná multifunkčnI laserová tiskárna A4 Xerox C235V_DNI A4 24 1 8 900 KČ 8 900 KČ
H 3D tiskárna Prusa i3 MK3S+ 24 2 23 700 KČ 47 400 KČ

l Termo tiskárna Star TSP143IIIU USB 24 2 4 400 KČ 8 800 KČ
j přístupový bod ap hpe aruba instant on ap12 24 30 2 800 kč 84 (joo kč
K Switch 48potr PoE Aruba Instant On 1930 48G 99 1 15 600 KČ 15 600 KČ
L Dataprojektor EPSON 3LCD projektor EB-FH06 24 11 12 900 kč 141 900 kč

M Tablet Apple iPad 10.2 (9.GEN.)WI-FI 256GB 24 1 11300 KČ 11 300 KČ
n lcd displej 24 led aoc 24b2xda 36 104 2 700 Kč 260 BOO Kč
O SSD disk HIKVISION SSD E100, 2.5" ŠATA 256GB 36 18 800 KČ 14 400 KČ
P Kancelářský software OFFICE LTSC STANDARD 2021EDU 24 30 1 800 KČ 54 000 KČ

*P1 Druhotný kancelářský software nenabízíme O O O KČ O KČ
Celková cena bez DPH 2 116 BOO kč

Parametr s hvězdičkou vyplňuji pouze dodavatelé dodávaj/c/ druhotný software, přičemž v této položce bude doplněn ipočet druhotných softwarů.
V případě dodáni druhotného softwaru dodavatel NEZAHRNE cenu softwaru do ceny příslušného hardwaru .


